Q/ítu/mcí^icí/cia. ^áíaM<iía (^^/m&lccci. de ^tocj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1767/2023

São Roque, 18 de julho de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente encaminhar

Ofício Vereador N° 1765/2023, enviado à EMEI Professora Glaucia Regina
Pestana Risso, Viliaça.

<
D.

95o
o w

t^có
y-(0

m>
CM (D

p2o
c "O

CM ^
V ^
CO <D

CO C
CO —

Trata-se de uma solicitação de relação de crianças

com deficiência que necessitam de cuidador e quantas delas possuem
CO -2

seletividade alimentar. o g
< O

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de > |
elevada estima e de distinta consideração. §1

§1
O n

Q-E
(D (tS

•S-íí

li
So
C3)9
"o £

•gs
"a

Vereador il
(O

CO c
c o

o 'á.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)

o?
Ao >
Ilustríssimo Senhor

COPAULO ROGÉRIO NO^ERiNI JÚNIOR
MD. Presidente da jSémissãqjde Educação, Cultura, Lazer, Turismo e Meio

cSo /0^ (

PROTOCOLO N*" CETSR 18/07/2023 -11:23 11299/2023

S CO
c.g

c ^
Ambiente. ^ io

•D-c
O O

CO C
UJO

m

cõ
Q.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 25RVAVX03RCN7XN1
		2023-07-20T16:29:20-0300

		2023-07-20T16:29:20-0300

		2023-07-20T16:29:20-0300

		2023-07-20T16:29:20-0300